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Luis Alberto Urias Moreno Director Técnico |1l lurias@ucee.qgob.qgt 4 . Calle "A" 010 10,949.00 [ O Q Q Q Q Q Q Q Q

Carlos René Lépez Santizo Asesor Profesional Especializado IV clopez@ucee.qob.qt 4 . Calle "A" 00 ,759.00 | Q Q Q Q Q Q Q Q Q
| 3 [Carlos Enrique Gonzalez Prado Profesional Jefe | - 4 2a. Calle "A" 8-4 010 ,987.00 | O 375.00 | Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q 00.00 | Q - Q -
4 |Héctor Marroguin Berganza Profesional Il hmarroguin@ucee.gob.qt 4 2a. Calle "A" 8-4 00 ,757.00 | Q - Q - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q 30.00 | Q - Q -
> |Edgar René Gomez Cividanis Subdirector Técnico Il egomez@ucee.qob.qt 4 2a. Calle "A" 8-4 010 ,996.00 | O 375.00 | Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q 00.00 | Q - Q -
6 |Evelyn Marleny Girén Par Asistente Profesional IV egiron@ucee.qob.qt 4 2a. Calle"A"8-497.10 | Q ,441.00 | Q - Q - Q 250.00 | Q - Q 50.00|Q - Q 00.00 | Q - Q -
| 7 [Mario Rocael Castellanos Morales Asistente Profesional Ill mcastellanos@ucee.gob.qt 4 2a. Calle"A"8-497.10 | Q ,281.00 [ O - Q - Q 250.00 | Q - Q 50.00|Q - Q 00.00 | Q - Q -
8 |Fredy Enrique L6pez Recinos Asistente Profesional Il flopez@ucee.qgob.at 45121 -49Z.10 | Q ,281.00 | Q - Q - Q_250.00 | O - Q_75.00]|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
| 9 [Gloria del Carmen Barrios Silva Jefe Técnico Profesional | gbarrios@ucee.qob.at 45121 -497.10 [ Q 1,991.00 [ O - Q - Q__250.00 | O - Q_50.00|Q - Q 00.00 | O - Q -
Edelma Yolanda de Leon Sanchez de Leal Técnico Profesional Il vdeleon@ucee.qob.qt 45121 -497.10 [ Q 1,831.00 | Q - Q - Q__250.00 | O - Q_75.00]|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
Leticia Candelaria Contreras Herrera Técnico Profesional Il Icontreras@ucee.gob.qgt 45121 -497.10 [ Q 1,831.00 | Q - Q - Q__250.00 | O - Q_75.00]|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
Berta Anabella Morén Véliz de Roldan Técnico 11l amoran@ucee.qob.qt 45121 -497.10 [ Q 1,460.00 | Q - Q - Q__250.00 | O - Q _50.00|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
Hilda Hiveth Hidalgo Valdivia de Burgos Secretario Ejecutivo IV hburgos@ucee.qob.qt 45121 -497.10 [ Q 1,555.00 | Q - Q - Q__250.00 | O - Q _50.00|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
| 14| Yohana Lucrecia Mazariegos Mazariegos Secretario Ejecutivo Il Imazariegos@ucee.qob.at 45121 -497.10 [ Q 1,460.00 | O - Q - Q__250.00 | O - Q _50.00|0Q - Q 00.00 | O - Q -
15| Yndra Dolores Davila Flores Secretario Ejecutivo Il vdavila@ucee.qgob.at 45121 -497.10 [ Q 1,460.00 | Q - Q - Q__250.00 | O - Q_50.00|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
| 16 [ Pedro de Jests Davila Montenegro Trabajador Especializado Jefe Il - 45121 -497.10 [ Q 1,324.00 | O - Q - Q__250.00 | O - Q _50.00|0Q - Q 00.00 | O - Q -
17]Ivan Roberto Obando Campos Trabajador Especializado Il - 45121 -497.10 [ Q ,135.00 | O - Q - Q__250.00 | O - Q _50.00|0Q - Q 00.00 | Q - Q -
| 18] Alejandro Viadimir Rodriguez Méndez Profesional Il - 45121 -497.10 | Q ,757.00 | O 375.00 | Q - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q 00.00 | Q - Q -
[ 19|Mara Galina Garcia Ruano de Lorenti Profesional I - 45121 -497.10 | Q ,525.00 | O 375.00 | Q - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q 00.00 | Q - Q -
[ 20| Thelma Leticia Fuentes Cotizador y Verificador tfuentes@ucee.qgob.qt 45121 -497.10 | Q ,152.00 | O - Q - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 21|Maziel lvonne Arango Director Ejecutivo IV - 45121 -497.10 | Q 25,000.00 | O - Q - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
22| Francisco Javier Presa Aquirre Subdirector Ejecutivo IV - 45121 -492.10 | Q 15,000.00 | Q - Q - Q 250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 23| Walter Abraham Sicaia Hernandez Subdirector Ejecutivo Il wsicaja@ucee.qgob.qgt 45121 -497.10 | Q 9,750.00 | Q  375.00 | O - Q _250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 24| Edgar Marinelli Rubio Subdirector Ejecutivo Il - 45121 -497.10 | Q 9,250.00 | Q  375.00 | O - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 25| Josselyne Patricia Claveria Estrada Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 4,000.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 26 | Manuel Aleiandro Davila Loaiza Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 4,000.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 27| Carmen Patricia Paz Beltetén Contrato 029 ppaz@ucee.qgob.qt 45121 -497.10 | O 8.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 28| Abner Gudiel Rivera Méndez Contrato 029 arivera@ucee.qgob.qt 45121 -497.10 | O 5.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
29| Luis Orlando Dubén Albtrez Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 8,500.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
30/ Luis Eduardo Valle Orellana Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 5.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 31|Pedro Abraham Alvarez Garcia Contrato 029 palvarez@ucee.qgob.qt 45121 -497.10 | O 5.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 32| Walter Rafael Catalan Navas Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 4,000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 33| Nancy de Ledn Ferrer Contrato 029 ndeleon@ucee.qob.qt 45121 -497.10 | O 9.000.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 34| Jorge Arnoldo Aquilar Letona Contrato 029 iaguilar@ucee.qob.qt 45121 -497.10 | O 7.500.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 35| Edgar Oswaldo Cano Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 5.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 36| Juan José Morales de Ledn Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 6.000.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 37| Gustavo Edgardo Navarro Santisteban Contrato 029 - 45121 -497.10 | O 9.000.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 38| Nancy Zuleny Lépez Lopez Contrato 029 - 45121 -497.10 | O ,000.00 [ Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 39| Gladys Anabella Garcia Davila Auxiliar de Topografia IV ggarcia@ucee.gob.qgt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 40| Miriam Cristina Ortiz de Carrera Piloto | mortiz@ucee.gob.gt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 41|Ronal Anibal Rodriguez Tohén Auxiliar de Topografia IV rrodriguez@ucee.qgob.qt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
42| Antonio Yovani Muralles Chamalé r de Topografia IV amuralles@ucee.qob.gt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 43| Dayan Rocio Contreras Rivera r de Topograf dcontreras@ucee.qob.gt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
44| Willy Giovanni Fajardo Auxiliar de Topografia IV - 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 45| Erick Antonio Lopez Cabrera Auxiliar de Topografia IV ecabrera@ucee.qob.qt 45121 -497.10 | Q ,344.84 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 46 | lleana Maribel Loarca Barrios r de Topografia IV - 22451212 Q 234484 | O - Q - Q__250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 47| Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Auxiliar de Topografia IV. vmolina@ucee.qgob.at 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 48 |Miguel Angel Garcia Tista Piloto | - 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
49| Alfredo Vicente Cortéz Trabajador Economo - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q__250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 50| Mirna Esperanza Bances Milla Auxiliar de Topografia IV. mbances@ucee.qob.at 22451212 Q 234484 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 51|Elmer Daniel Garcia Muralles Auxiliar de Topografia IV. egarcia@ucee.qob.at 22451212 Q 234484 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 52[Juan Alfredo Rodas Monroy Auxiliar de Topografia IV. irodas@ucee.qob.qt 22451212 Q 234484 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 53| Claudia Luisa Gonzalez Gomero Peon Vigilante I11 cgonzalez@ucee.qob.qt 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
| 54 |Blas Vicente Monroy Loarca Peon Vigilante I11 - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 55 | Jessica Lorenna Monterroso Estrada Auxiliar de Topografia IV. ilmonterroso@ucee.gob.qt 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 56 | Erick Estuardo Wright Lopez Auxiliar de Topografia IV. ewright@ucee.qob.qt 22451212 Q 234484 | O - Q - Q 250.00 | Q - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 57 [Maria Pilar Velasquez Auxiliar de Topografia IV. - 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 58| Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografia IV. - 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
[ 59| Olga Elizabeth Gonzalez Campos Peon Vigilante [11 - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 60| Glenda Francisca Muralles de Pontaza Peon Vigilante [11 - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 61|Emerson Steven Guerra Martinez Peon Vigilante 11 - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q__250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 62| Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto | - 22451212 Q 234484 | O - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 63 [Jairon Antonio Garcia Blanco Peon Vigilante 11 - 22451212 Q 2,281.29 | O - Q - Q__250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 64| Maricruz Aquirre Coronado Peon Vigilante |1l maguirre@ucee.gob.qt 22451212 A"8-497.10 | Q 2,281.29 | Q - Q - Q_250.00 | O - Q - Q - Q - Q - Q -
| 65| Jorge Alberto Florian Auxiliar de Topografia IV - 22451212 2a. Calle"A"8-497.10 | Q 234484 | Q - Q - Q 250.00 [ Q - Q - Q - Q - Q - Q -
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